
1 
 

Uchwała NrAR001-2-XII/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t .j. Dz.U.2023 poz. 742 ze zm.) oraz § 49 pkt 2 lit. a) Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, po uzyskaniu opinii 

Rady Uczelni uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala 

następujące zmiany w Statucie AWF Katowice: 

1. § 52 ust. 5 zostaje uchylony, 

2. Zmienia się treść § 142, który otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Uczelnia posiada następujące fundusze: 

a) fundusz zasadniczy; 

b) fundusz stypendialny; 

c) fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych; 

d) inne fundusze, których utworzenie przewidują odrębne przepisy. 

2. Rektor może tworzyć własny fundusz na stypendia, przeznaczony na stypendia 

za wyniki w nauce dla studentów oraz stypendia naukowe dla pracowników i 

doktorantów, określając środki na ten cel i zasady ich wykorzystania. Zasady 

przyznawania stypendiów studentom i doktorantom z własnego funduszu 

stypendialnego ustala Rektor, po dokonaniu uzgodnień odpowiednio z samorządem 

studenckim lub samorządem doktorantów. 

3. Rektor może tworzyć własny Fundusz Rozwoju Nauki z przeznaczeniem na działania z 

zakresu utrzymania i rozwoju potencjału badawczego, określając środki na ten fundusz 

i zasady ich wykorzystania” 

4. Rektor może utworzyć inne fundusze, określając środki na te fundusze i zasady ich 

wykorzystania.”  

§ 2. 

Ogłasza się tekst jednolity Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 26 osób. Głosowało 26 osób.     

Głosowanie – 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.     

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


